
    UCHWAŁA NR XXIV/202/2016                            

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu               

w pełnym wymiarze zajęć w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto 

Białogard można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków          

i trybu tego obniżenia  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 42a  ust. 1 i art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLII/302/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r.                     

w sprawie  przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć               

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Białogard można obniżyć tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków i trybu tego obniżenia (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1425) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

 

      „w sprawie  przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze                  

        zajęć w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Białogard   

        można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, oraz warunków i trybu   

        tego  obniżenia”; 

 

2) użyte w § 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w § 4 w różnej liczbie i różnym przypadku 

wyrazy „szkoła i przedszkole” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie                                

i  odpowiednim przypadku wyrazami „przedszkole, szkoła i placówka”; 

 

3) użyte w § 1 pkt 4, w § 2 ust. 1 i 2 w różnym przypadku wyrazy „szkoła lub przedszkole” 

zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „przedszkole, szkoła lub 

placówka”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

      RADY MIEJSKIEJ 

                       mgr Sławomir Domański  

 

 

 


